
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO VERSLO RĖMIMO FONDO

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

2024 m. gegužės 31 d. Nr. TS- 
Kėdainiai

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 15
straipsnio 2 dalies 13 punktu, Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatymo 6
straipsnio  2  punktu  ir  atsižvelgdama  į  Kėdainių  rajono  savivaldybės  Smulkiojo  verslo  rėmimo
fondo komisijos 2024 m. gegužės 13 d. posėdžio protokolą Nr. 4, Kėdainių rajono savivaldybės
taryba n u s p r e n d ž i a:
        1.   Patvirtinti   Kėdainių rajono savivaldybės  smulkiojo verslo rėmimo fondo nuostatus
(pridedama).
        2. Pripažinti netekusiu galios Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d.
sprendimą Nr. TS-293 ,,Dėl Kėdainių rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo fondo nuostatų
patvirtinimo“.
  

Savivaldybės meras                             Valentinas Tamulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių rajono savivaldybės administracija 188768545, J.
Basanavičiaus g. 36, LT-57288

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO
VERSLO RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-07 Nr. TS-224
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valentinas Tamulis, Meras, Administracija
Sertifikatas išduotas VALENTINAS TAMULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-07 09:46:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-07 09:46:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 12:11:01 – 2025-05-17 12:11:01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-07
10:54:20)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-07 10:54:20 DBSIS


